[bookmark: wh]
湘外经院招字〔2023〕1号

[bookmark: Content]关于做好2023年校内“专升本”
学生的组织和报名工作的通知

各二级学院：
根据湖南省教育厅《2023年湖南省普通高等学校专升本考试招生工作实施方案》（湘教发〔2022〕55 号）文件的有关规定，招生就业处已于2023年1月份开始按照工作流程开展工作，为了做好校内“专升本”学生的组织和报名工作，现就近期工作安排如下：
1.预报名：组织好本学院的专科毕业生在2023年2月1日至2月9日完成预报名工作，并按要求收集报名学生的相关信息（预报名手机号与正式报名注册时必须一致，否则不能正式注册报名，信息收集标准参照附件一），并于2月11日前将收集的学生信息（电子稿）报送给招生就业处张继星老师处（QQ邮箱：25890082@qq.com）；
2.正式报名：组织本学院的专科毕业生在2023年2月13日8时至2月17日18时完成系统注册与报名（网址：https://zsb.hneao.cn)。
3.缴费时间：组织本学院已报名我校“专升本”的专科毕业生在2023年4月11日至4月14日内按要求完成缴费（缴费方式：“湖南涉外经济学院财务处”微信公众号）。
4.考试时间：2023年4月22日至23日（具体考试时间、考试科目、考场安排详见准考证，考生可在2023年4月19日至21日登录“湖南省普通高等教育专升本信息管理平台”下载准考证并自行打印）。

湖南涉外经济学院
2023年2月3日

[bookmark: _GoBack]

湖南涉外经济学院办公室                2023年2月3日印发

2023年“专升本”学生预报名汇总名单
	序号
	姓名
	身份证号
	性别
	专业名称
	学号
	班级名称
	出生日期
	民族
	政治面貌
	手机号码

注：重点关注学生手机号码的准确性，该手机号是学生在“湖南省普通高等学校专升本信息管理平台”注册报名时使用。